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Pas shqyrtimit t& ankesave pér bursé komunale nga ana e Komisionit pér Shqyrtimin e
Ankesave dhe pas rishikimit t& dokumentacioneve Komisioni Vlerésues pér ndarjen e bursave
komunale publikon Listén pérfundimtare t& kandidatéve t& cilét jané pérfitues té bursés
komunale pér vitin akademik 2021/2022:

FAKULTETI I ARTEVE
NR EMIEER DHE MBIEMICR
1. QLIRIMTAR ARSIM ALIJA
7. ADEA NAIM MALA
1. RONA GAZMEND MALOKU
FAKULTETI I SHKENCAVE SPORTIVE
NR EMIER DHE MBIEMIER
1. ADELINA BEKE REXHA
3 ETNIK ASTRIT SHYTI
3. ARBER BUJAR FETAHU
4, BLERIM ROBERT MARJAKAJ

FAKULTETI I NDERTIMTARISE DHE ARKITEKTURES

NR EMER DHE MBIEMER
1. DEA AVDYL SPAHIJA
2. LISI LULZIM DOLI
3 JOANIN NAZMI DOLI .
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FAKULTETI I INXHINERISE MEKANIKE

NR

EMIER DHE MBIEMIER

FATJON MAZLLOM HAXHIKADRIJA

FAKULTETI I INXHINIERISE ELEKTRIKE DHE KOMPJUTERIKE

NR

EMIER DHE MBIEMER

FIDAN BLERIM HOXHA

JONI SHYQERI KRASNIQI

FAKULTETI I MJEKESISE

DREJTIMI — MJEKESI E PERGJITHSHME

~

EMIER DHE MBIEMER

YLLKA KUJTIM KABASHI

ASTRIDA TUHA QURDINA

PATRICIA TOME GJOKAJ

ELSA YLLEZIM DYLA

KALTRINA DEMFE SELIMI

ELVINA AHMET SYLA

VLERA MEMLI HAXHISHABANI

PETRIT CANE DELIJA

MELISA BESIM MEHMETI

ANDA GENC MACULA

FLAMUR JETON BAKIJA

ARB NEXHAT LILA

POEMA SHKUMBIN KUMNOVA

ERA BLERIM HAXHIAVDYLI

DEA BAJRAM CANHASI

NOBELA FARUK KUMNOVA

ERJON AFRIM QARKAXHIJA

NATYRE IDEAL KEPUSKA

ILIRTANA AVDI AVDIJA

DION DRITON PALOJA

BIMEZA AJET IBRAHIMI

MIRJETA ISMET BLAKAJ

EJONA BURIM HADRI
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ENI NAZMI LETI

FAKULTETI I MJEKESISI
DREJTIMI — FARMACI

EMER DHE MBIEMER

STINA BUJAR MORINA
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2 DELVIN TEKI DULA
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ELSA BUJAR FETAHU

4. ANDI BEHAR HAXHIU

FAKULTETI I MJEKESISE
DREJTIMI — STOMATOLOGJI

NR EMER DHE MBIEMIER
1. RILIND ISUF ASLLANI
2. DEA VLLAZNIM BYCI
3. BLENDI MUSE FRROKAJ
4, QENDRESA SHKELZEN BRAHIMAJ
5. VESA GAZMEND DINARAMA
6. RONA PERPARIM TABAKU
7. ERRITA BAHRI BOKSHI

FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKO — NATYRORE
DREJTIMI - MATEMATIKI

NR EMIER DHE MBIEMER

1. SHQIPONJE TAFE QEVANI

FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKO - NATYRORE
DREJTIMI - SHKENCA KOMPJUTERIKE

NR EMIEER DHE MBIEMICR

L. BLERON XHAVIT SYLEMETAIJ

FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKO — NATYRORE
DREJTIMI - BIOLOGJI

NR EMER DHE MBIEMER
Ik REA IMER NURA
i NIKE ANTON KRASNIQI
3. ANDI QAMIL EFENDIJA

FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKO - NATYRORE
DREJTIMI - SHKENCA KOMPJUTERIKE

NR EMER DHE MBIEMER

1. BLERON XHAVIT SYLEMETAIJ
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FAKULTETI I FILOLOGJIK

Z
~

EMICR DHE MBIEMIR

HEROLINDA HALIL KOLMEKSHAJ

ARRITA NEHAT ZEKA

BESARTA MARTIN GJETAIJ

NITA ILIR RIZVANOLLI
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ELA EMIN LAMAXHEMA

FAKULTETI I FILOZOFIK

Z
=

EMIER DHE MBIEMER

FITESA SKENDER REXHEPI

ERA SHAQIR ALIJA

NATYRA BUJAR RAMOJA

GLADIOLA ARTAN DEMA

ELIGERTA RRUSTEM LLOQANI

ARDIANA ILIR ZYBERI

BLEONA ADEM AVDIJA

0N [L | w1 | —

EDONA METE ZENUNI

FAKULTETI EKONOMIK

EMIER DHE MBIEMIER

ARRITA DURIK UKMATA

ALTIN FATON HAFIZJAHA

RINESA NEXHAT KRASNIQI

VLERA HYLKI MUHAXHIRI
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ERZA ZEQIR HOTI

FAKULTETI JURIDIK

EMER DHE MBIEMIR

MIMOZA ISUF DERVISHI

MJELLMA YMER LLESHI

BRENDON ZEF SYLA

ANILA MUHAMET HASI
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BENITA BEKIM ALIJA

FAKULTETI I EDUKIMIT

EMER DHE MBIEMEER

NJOMZA REXHE BOSHNJAKU
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SAMUELLA VILSON ZEFAJ

DONA ARBEN STAVILECI

DORENTINA HAMEZ ALIJA

SIESINIIN

LEONORA RAMIZ ALIJA

FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE

EMIi.R DHE MBIEMIR

MIMOZA ISUF DERVISHI

KOMUNITETET PAKICI:

NR

EMIER DHE MBIEMER

HATEME LEONARD KARAMONI

Vérejtje: Té gjithé kandidatét e lartshénuar ftohen qé t'i sjellin né Drejtoring e Arsimit né
Gjakové dokumentet si: kopja e letérnjoftimit dhe konfirmimit bankar duke filluar nga
dt.25/07/2022 gjer ne dt.05/08/2022 ¢do dité pune pér té nénshkruar kontratén mbi
shfrytézimin e bursés nga ora 13:00 gjer né ora 15:30.
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